

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 018/2025 - SEMAD

SANTARÉM, 30 DE JUNHO DE 2025

Alex guir Moros de Sois

A Secretária Municipal de Administração, Sr. Wellington de Souza Galdino, no uso de suas atribuições legais, conforme Decreto nº 002/2025, de 01 de janeiro de 2025, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em cumprimento ao disposto no Art. 117 da Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores.

DECIDE:

Art. 1º. Nomear GESTOR DE CONTRATO, FISCAL DE CONTRATO E FISCAL SUBSTITUTO, para o seguinte objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARÍA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD.

GESTOR DE CONTRATO

TITULAR: ROGERS REBELO CAMARGO Matrícula nº 70902-1

FUNÇÃO: TÉCNICO ESPECIALIZADO EM INFORMÁTICA - DIGITADOR

FISCAL DE CONTRATO

TITULAR: ALEX JUNIO MORAES DE SOUSA Matrícula nº 104267 FUNÇÃO: SEÇÃO DE PUBLICAÇÕES, COTAÇÕES E COMPRAS

FISCAL DE SUBSTITUTO

TITULAR: ALESSANDRA SOUSA BEZERRA Matrícula nº 70896

FUNÇÃO: SECRETÁRIA DE GABINETE I.

Arí. 2°. Esta Portaria revoga a Portaria nº 008/2025, de 22 de abril de 2025, publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará, em 23 de Abril de 2025, por se tornar incompatível com as disposições ora estabelecidas

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor a contar da data de sua assinatura até quando for revogada está função.

Art. 4º. Esta Portaria produz seus efeitos na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Dê-se ciência. Cumpra-se. Registre-se e Publique-se.

Santarém, 30 de junho de 2025.

WELLINGTON DE SOUZA GALDINO Secretário Municipal de Administração

Decreto N° 002/2025-GAP/PMS

Alexandra S. Bizina

ROGERS DETSULO CAMDINGO